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Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi 

 
Päätösehdotus 

Srkn antaa lausunnon tilankäytöstä 2025 – 2026 ja täydentää pyydetyn taulukon. 
 
Jatkamme samoissa väistötiloissa kuin vuotena 2023 toivoen, että 
seurakuntakeskuksen uudisrakennushanke toteutetaan aikailematta. 
Seurakuntaneuvosto ei pysty arvioimaan tilatarpeita enempää ennen kuin 
seurakuntakeskuksen tilaratkaisut on toteutettu. 
 

Käsittely 
Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun seurakunnan käytössä olevista tiloista ja 
toivoo saavansa tietoa uudisrakennusprojektin suunnitelmien edistymisistä ja 
aikatauluista seurakunnan toimintasuunnittelua varten. 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

  
Selostus 

Seurakuntien on annettava lausunto tulevien vuosien 2025 ja 2026 tilankäytöstä. 
Liitteenä on taulukko, johon on listattu seurakunnalle kuuluvat tilat ja sisäiset 
vuokrat.  
Kannelmäen seurakunta on tehnyt edeltävinä vuosina useita päätöksiä toimitiloista 
luopumisista. Kirkonkievari, seurakuntakodit, kerhohuoneet ja toimintakeskus Jenny 
elävät muistoissa edelleen. Seurakuntaneuvosto joutui tekemään Malminkartanon 
kappelista aikaisemmin luopumispäätöksen. Nykyisin kappeli toimii seurakunnan 
väistötilana purkamista odottavan vanhan seurakuntakeskuksen ollessa 
käyttökelvoton. Vanhaistentielle odotetaan uudisrakennusta kirkon kupeeseen 
seurakunnan pysyväksi toimitilaksi. 
Edelleen vuosina 2025 ja 2026 Kannelmäen seurakunnan on jatkettava toimintaa 
tutuiksi tulleissa väistötiloissa. Uudisrakennushankkeen prosessi on edennyt 
suunnittelussa, mutta tiedossa ei ole vielä ajankohtaa, milloinka seurakunnan 
toiminta voi siirtyä takaisin kirkon yhteyteen. 
Käytössä olevat väistötilat eivät ole toiminnan kehittämisen kannalta parhaat 
mahdolliset. Samanaikaiselle toiminnalle on väistötiloissa rajalliset mahdollisuudet ja 
esimerkiksi esikoisvauvakerhoissa tulijoiden määrää on jouduttu rajoittamaan. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Kasvatuksen väistötilat eivät ole toiminnallisesti parhaat mahdolliset. Lapsi- ja 
perhetyö kokoontuu Klaneettitiellä väistötiloissa läpikulkukäytävän reunamilla ja 
nuorisotyö kappelilla, joka seurakunnan ainoana toimituskestitykseen tarkoitettuna 
juhlatilana ei vastaa parhaalla mahdollisella tavalla nuorten toiveeseen kodikkaasta 
yhdessä olemisen tilasta.  
Lisäksi kirkon yhteydessä olevat kasvatuksen tilat ovat aikaisemmin ohjanneet 
lapsia ja nuoria luontevasti palaamaan kirkolle varttuneemmallakin iällä.Tämä 
jatkuvuutta uhkaava puute on vakava. 
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